
                
 

 

平成 27 年１月 30 日 

各  位 

 

会 社 名 アイティメディア株式会社

U R L http://corp.itmedia.co.jp/

代表取締役社長 大 槻  利 樹

 （コード番号：2148 東証マザーズ）

問合せ先 管理本部長 加賀谷 昭大

 （TEL 03－6824－9396）

 

平成 27 年３月期 配当予想の修正（記念配当）に関するお知らせ 

 

当社は、平成 27 年１月 30 日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想に

ついて、修正することといたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１. 配当予想修正の理由 

当社は、平成26年12月28日をもちまして、設立15周年を迎えました。これもひとえに株主の皆

様をはじめ、関係各位のご支援の賜物と心より厚く御礼申し上げます。 

つきましては、株主の皆様へ感謝の意を表し、平成27年３月期の期末配当において、１株当た

り４円の記念配当を実施することといたしました。 

この結果、平成27年３月期配当金は、普通配当に記念配当を加えた14円となる予定です。株主

の皆様におかれましては、今後とも一層のご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

２. 修正の内容 

 年間配当金 
 第２四半期末 期 末 合 計 

前 回 予 想 ５円 00 銭 10 円 00 銭

今 回 修 正 予 想 
９円 00 銭

(普通配当 ５円 00 銭)
(記念配当 ４円 00 銭)

14 円 00 銭

(普通配当 10 円 00 銭)
(記念配当 ４円 00 銭)

当 期 実 績 ５円 00 銭

前 期 実 績 
（平成 26 年３月期） ４円 00 銭 ４円 00 銭 ８円 00 銭

 

 

以 上 


